
 
1 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ      526 / 2024 

ΘΕΜΑ: Σύνταξη Σχεδίου Ενεργειακής Απόδοσης Κτιρίων  
 

Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών της μελέτης με Α.Μ. 90/2024 

 
Η Αντιδήμαρχος Τεχνικών Υπηρεσιών, 
 

Έχοντας υπόψη: 

 Τον N. 4270 (ΦΕΚ 247 Α) ΦΕΚ Α 143/28-6-2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό».  

 την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 
άρθρου 22 του Ν. 3536/2007 και της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως 
προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

 το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης.» (ΦΕΚ 87 Α’). 

 των άρθρων 5, 105 & 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).» (ΦΕΚ 147 Α’), όπου αυτά 
δεν έρχονται σε αντίθεση με τον Ν. 2286/95. 

 Την εξασφαλισμένη πίστωση του εγκεκριμένου προϋπολογισμού έτους 2024 και 2025 του 
Δήμου του Κ.Α. 02.30.6142.019 με τίτλο «Σύνταξη Σχεδίου Ενεργειακής Απόδοσης Κτιρίων», 
με την υπ΄ αρίθμ 685/2024 AΑΥ (υπ’ αριθμ. Πρωτ.24248/16-09-2024) ΑΔΑ: Ψ8ΣΘΓ46ΜΩ0Ι-
ΗΜΑ. 

 Τις τεχνικές προδιαγραφές – συγγραφή υποχρεώσεων (Α.Μ. 90/2024) που συντάχθηκαν από τη 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ του Δ.Ν.Φ.Ν.Χ. και αφορούν στην «Σύνταξη Σχεδίου Ενεργειακής 
Απόδοσης Κτιρίων» έτους 2024 και 2025. 

 
Αποφασίζει: 
Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών με Α.Μ. 90/2024, που συντάχθηκε και θεωρήθηκε νόμιμα 
από τη Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ του Δ.Ν.Φ.Ν.Χ., της ανωτέρω υπηρεσίας προϋπολογισμού 
37.200,00 €. 
 

  Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 
 
 

ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ  
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-Ν. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:17-09-2024 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 24692 

ΑΔΑ: 632Γ46ΜΩ0Ι-6ΚΦ


		2024-09-17T14:02:25+0300
	Athens




